
 

 

 

Praktyka z zakresu zarządzania jakością 

Luty-kwiecień 2014 (12 tygodni) / 30 godzin tygodniowo / Wiedeń 

 
FOUR PAWS (http://www.vier-pfoten.org/en/) to organizacja pozarządowa, która od 1988 r. 

zajmuje się opieką oraz ochroną zwierząt. Organizacja powstała w Austrii, a od 1994 roku działa 
także na skalę międzynarodową. Nasza obecność w różnych krajach Unii Europejskiej pozwala 
nam na jeszcze bardziej efektywny lobbying w sprawie poprawiania warunków i jakości życia 
zwierząt na całym świecie. Naszą wizją jest świat, gdzie ludzie traktują zwierzęta z szacunkiem, 
empatią i zrozumieniem. Oferujemy pracę w strukturach organizacji międzynarodowej  
i poszukujemy osoby pozytywnie myślącej, z pasją oraz zamiłowaniem do zwierząt.  
 
ZADANIA PRAKTYKANTA: 

 Wsparcie dyrektora ds. zarządzania jakością 

 Wsparcie wydarzeń międzynarodowych organizowanych przez dział zarządzania jakością 
FOUR PAWS  

 Możliwość zaangażowania się w tworzenie oraz przygotowanie projektów prowadzonych 
przez pracowników działu zarządzania jakością  

 Zbieranie i analizowanie danych związanych z projektami międzynarodowymi 

 Praca przy projekcie podręcznika “FOUR PAWS Handbook 2014” 
 
WYMAGANIA: 

 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego. Znajomość języka niemieckiego w mowie  
i piśmie jest dodatkowym atutem.  

 Bardzo dobra znajomość obsługi pakietu komputerowego MS Office oraz przeglądarek 

internetowych 

 Osoba wysoce zmotywowana, ambitna, zaangażowana, o otwartym umyśle i kreatywna  

 Czarująca osobowość oraz praktyczny charakter 

 Zdolność do wielozadaniowości, samodzielnej pracy oraz obsługi poufnych danych    

 
OFERUJEMY: 

 Cenne doświadczenie zawodowe w kwaterze głównej pozarządowej organizacji 
międzynarodowej 

 Doświadczenie z zakresu zarządzania procesami i jakością 

 Pracę w dynamicznym i przyjemnym środowisku wraz ze zmotywowanym zespołem 

 Partnerstwo ze zintegrowaną i cieszącą się wysokim szacunkiem organizacją 
międzynarodową  

 
INFORMACJE PRAKTYCZNE: 
Program oferuje: całkowite pokrycie kosztów podróży, ubezpieczenie na czas pobytu za 
granicą, darmowe zakwaterowanie, stawkę żywieniową (€200/mies.), kieszonkowe (€120/mies.), 
przygotowane językowe i kulturowe przed wyjazdem, ciągłe wsparcie koordynatora projektu ze 
strony MMS.   
 
Dane kontaktowe:
Barbara Ligas – koordynator   

e-mail: s-factor@mms.org.pl       
   

 

Stowarzyszenie MMS  
ul. Rejtana 18, 33-300 Nowy Sącz  
tel: 0048 602 895 535

Wypełnione aplikacje należy przesłać drogą elektroniczną do niedzieli  8 grudnia.  
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